

TÜRK DİL KURUMU HABERLERİ

Ayda bir yayımlanır

A R A L I K 1 9 6 5



TÜRK DİL KURUMU DİL KONULARINDA KONUŞMALAR DÜZENLEDİ

Türk Dil Kurumu, 4 aralık 1965'den başlayarak şubat 1966 sonuna değin, haftada bir olmak üzere bir konuşmalar dizisi düzenlemiştir. Tanınmış dilbilimci ve düşünürlerimizin yapacağı bu konuşmalar, Kavaklıdere'deki Kurum merkezinin yeni donatılan toplantı salonunda cumartesi günleri saat 15.30'da başlayacaktır. Herkese açık olan bu konuşmaların ilkini Türk Dil Kurumu Genel Yazmanı Ömer Asım Aksoy, 4 aralık 1965 cumartesi günü saat 15.30'da *Atasözleri ve Deyimler* konusunda yapacaktır.

Aralık ayında yapılacak öteki konuşmalar şunlardır:

11 aralık 1965 cumartesi günü saat 15.30'da Prof. İsmayıl Hakkı Baltacıoğlu, *Milliyet ve Dil*; 18 aralık 1965 cumartesi günü saat 15.30'da Türk Dil Kurumu Terim Kolu Başkanı Hikmet Dizdaroğlu, *Dil Dâvasında Gerçekler* ve 25 aralık 1965 cumartesi günü saat 15.30'da Ali Rıza Önder, *Dil Devriminin Sorunları*.

Ocak ve şubat aylarındaki konuşmalar ilerde ayrıca açıklanacaktır.

YURTTA DİL AÇIK OTURUMLARI

Türk Dil Kurumu, geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da yurdun çeşitli illerinde "Dil Açık Oturumları" düzenlemeye başlamıştır. Bunların ilki 13 kasım 1965 cumartesi günü Yozgat'ta saat 15.30 ve 19.00'da iki ayrı salonda yapılmıştır. Türk Dil Kurumu Genel Yazmanı Ömer Asım Aksoy, Terim Kolu Başkanı Hikmet Dizdaroğlu ve Sözlük Kolu Başkanı Cahit Öztelli'nin katıldığı bu açık oturumlarda, önce dilin çeşitli konularında konuşmalar yapılmış, sonra da dinleyicilerin sordukları sorulara karşılıklar verilmiştir.

Türk Dil Kurumu bu konuşmaları yurdun başka yerlerinde de sürdürecektir.

TÜRK DİL KURUMU'NUN KİTAP SERGİLERİ

Türk Dil Kurumu, Ankara'daki fakülte ve yüksek okullar öğrenci dernekleriyle işbirliği yaparak kitap sergileri düzenlemeye başlamıştır. İlk sergi 6 aralık 1965 pazartesi günü Ankara Kız Teknik Öğretmen Okulu'nda açılacaktır. Sergide, Türk Dil Kurumu'nun yapıtları sergilenecek ve öğrencilere indirimli satışlar yapılacaktır.

Bu sergiyi Siyasal Bilgiler Fakültesi ve Hukuk Fakültesi'nde açılması düşünülen sergiler izleyecektir.

TÜRK DİL KURUMU İKİ ÜYESİNİ YİTİRDİ

Türk Dil Kurumu, son haftalarda Türkçeye emek vermiş iki değerli üyesini yitirmiştir.

Yirmi dokuz yıldan bu yana ömrünü Türk Dil Kurumu'na adanmış ve yaşantısının bütün anlamını ona hizmet etmekte bulmuş olan, Türkçe Sözlük'ün yazarı Dr. Mehmet Ali Ağakay 21 ekim 1965 günü ölümsüzler arasına karışmıştır.

Yine, Türk Dili için çok emek harcamış, en büyük dil anıtlarımızdan Divanü Lûgat-it-Türk'ü dilimize çevirmiş olan Besim Atalay da 7 kasım 1965 günü aramızdan ayrılmıştır.

Her iki dilcimizin anıları önünde saygıyla eğiliriz.

YENİ YAYINLARIMIZ

Türk Dil Kurumu, aralık ayının ilk günlerinde iki yeni yayını sunmuş olacaktır. Bunlardan biri Ömer Asım Aksoy'un *Atasözleri ve Deyimler* adlı yapıtıdır. Öteki de daha önce birinci cildi çıkmış olan *Derleme Sözlüğü'nün* ikinci cildir.

Bunlardan başka, elde hiç kalmamış olan *Türkçe Sözlük'ün* yeniden gözden geçirilmiş yeni basımı da ilerlemiştir. Kısa bir zamanda biten *Yeni İmlâ Kılavuzu* da yeniden basılmaktadır. Basılmakta olan eserler arasında *Ali Şir Nevai* ile *Tarama Sözlüğü II* de vardır. Ayrıca *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı-Belleten* 1964 ve *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı-Belleten* 1965 adlı yıllıklarımız da kısa bir zamanda çıkmış olacaktır.

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerde İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanhisi

Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu Koleksiyonu



BLTBIO0200402